A

it (‘{5

LN )

-ﬂ td qé@‘.homo MU’VO P ¥ f ! a1 ! .
. . Ty L . N Vo . ¥ H
5 2 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
o s . . . ‘ Settore LV ;. ,
Nl o & » i ++Manutenzioni, ’
m‘—-’__ PA

= wet n STFL" g 5"9 SET; 2022
~Citta di Modica g "

¢ ' i

Oggetto: Accordo Quadro con.unico operatore per lavori-di manutenzjone del patrimonio viario e
delle relatwe opere " di corredo e manufatn della Terza. Clrcoscrlzmne Modlca Sorda ~ Marina di
Modica. CIG 8969827766 Ditta “S L. Infrastrutture srl” ; Plva 01451810889 -
Approvazmne Perizia suppletlva dl assestamento contablle ff

%Wo 2907023

L ¥

Ir Responsablle PO.-1V Settore b
o A i kN " I I
) - Geom Giorgio Scollo ' (

v LT ¥ £ ' {& Y| X '3 .s- - i ‘l ¥ L
Premesso: " e ’ BRI ' (L :
che a seguito di speciﬁca direttiva & stato redatto in data 03/02/2021 “il progétto rélativo all’
“Accordo Quadro con unico operatore per lavori di manutenzione del patrimonio viario e delle
relative-operé di corredo e manufatti dellai Terza Gircoscrizione Modica Sorda ~ Marma di Modlc

per un importo complessivo di € 99.700,00 cosi distinto: T
ALAVORT *© C o et e i8.000,00 |
- Per lavori a base d’asta ‘ €. 78.000,00

- Per oneri della sicurezza pan al 2% (non soégétti ara.) |€. ' 1.560,60 f

B) SOMME A DI§POSIZIQNE DELL’ AMM.NE:

-LVAS 22% sti Javori a base d’asta v € 1716000 -+ - i
- Incentivo ai sensi dell’art;113 D. Lgs n: 50/2016 et | €y 18600000
- Anticipazioni Iva compresa e onen accesso dlscanca . € . "2.980,0](‘)“ L
) . ' SOMMANO €. 21.700,00 '€ 21.700,00'
IMPORTO DEL PROGETTO - S €. 99.700,00
¢ stato corredato dai seguenti elaborati: .
1 - Relazione tecnica; A v M ,
2 - Analisi Prezzi; ' T T T ' )
3 - Elenco Prezzi; - 7 o R VRN PP . ¢ \ .
4 - Capitolato Speciale D'Appalto; .
5 - Schema di Contratto; o
“6 - Planimetria; - -

Ed

che il citato progett(; venne approvato in linea tecnica dal R.U.P, giusto parere n. 613 del 05/02/2021
ed in linea amministrativa con Deterininazione del Responsabile P.O. X Seffore n.3361 del




08/11/2021 provvedendo, altrési, alla prenotazione della somma di €. -99. 700 00 imputandola al
Capitolo 12010/30 i impegno 2799/2022 4 ) 3

che in base ai risultati délla gara celebrata giorno 29 novembre 20214 lavori di che trattasi sono stati
aggiudicati provvisoriamente all’ impresa S.L. Infrastrutture stl con sede in Modica, Via Toscano
n 18"PTva 01451810889 con il ribasso d’asta del 24,97900% ;

che con determinazione n.4005 del 17 dicembre 2021 i lavori sono stat1 *aggludlcatl in via deﬁmtlva
all’ impresa S.L. Infrastrutture sgl;

Preso atto che la procedura di verifica dei requisiti dichiarati in sede di gara dall’impresa
aggiudicataria si & conclusa con esito positivo;

che ‘con’ determmazmne n:804 del' 03703/2022 l’ziggludlcamone in favore dell® lmpresa S.L.
Infrastrutture stl dei lavori rélativi a *“Accordo Quadro cog unico, operatore peér lavori’ di
manutenzione 'del patrimonio v1ar10 e delle relative opere di corredo ¢ manufatti deild “Terza
Circoscrizione Modica Sorda — Marinh di Modica™- stita dichiarata efficace;! Loah

che con la medesima Determina del Responsabile P.O. del X Settore n. 804/2022 ¢ stata impegnata
la somma di €. 99.700,00 1mputandola al Capltolo 12010/30 impegno 2799/2022;
0ty
che con verbale del 10/01/2022 sono stati consegnati sotto riserva di legge all'impresa i lavori di che
trattasi con il tempo utile per la loro esecuzione di gg. 180 (centottanta) o in alternativa prima. per
esaurimento delle somme poste in.appalto; y M . . .
che & stato stipulato il contratto id’appalto in data 05/04/2022 REP 16093f reglstrato a'Modlca il
12/04/2022 al n. 1184 serie IT; Wt o
che a seguito di esecuzione dei Tavori, il Direttore dei lavori, ha redatto la relativa contablhta ed
emesso il 1° SAL in data 18/04/2022 per lavori eseguiti a tutto il 15/04/2022;
! 3 3 LR
che il D.L. ha redatto la relativa contabilita ed emesso il 2° Sal in data 10/06/2022 per lavori
eseguiti a tutto il 16/05/2022; ' ;e oot
s I3 4 p T- ., . rl vv
che la ditta ha eseguito regolarmente i lavori di manutenzione del pfiﬂmmomo viario , nonché ha
realizzato ulteriori lavori. .necessari per 1’eliminazione del pericolo per la pubbhca incolumita
determinato dalla paVImentazmne stradale danneggiata di- ulteriori- tratti del patrimonio viario e
opere di corredo della Terza'Circoscrizione Modica Sorda—Marina di Modica; eroh '
che pertanto al fine di regolaffzzare le partite coitabili di tutti gii iitervénti égeguiti successivamente
alla data di esaurimento delle somme poste in appalto, il sottoscritto nella qualitd di RUP, ha
autorizzato la D.L. a redigere apposita perlzla suppletiva e di assestamento contablle ai sensi
dell'art, 106 comma 1 lettera ¢ sub 1 e 2 nei limiti del comma 7; _

H ro¥ 3 i
che in data 07/07/2022 il D.L. ha redatto la perizia suppletiva di assestamento contabile i cui layvori
risultano elencati negli elaborati facenti parte della stessa, sottoscritta dall’ Impresa esecutrice:senza
eccezione od osservazione alcuna, per un importo complessivo di €. 150.547,70 cosi distinto:

TV U

A) LAVORI AL LORDO € 15254014+ v

A detrarre ' ‘
- per oneéri della ‘sictirezza 2% suii lavori “ 3.050.80 4 ,

- Importo lavorl soggetti a ribasso d’asta “” 149.489,34 o

-y

o«




s

oy

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELUAMMNE: « [, s~ =+ |, -
- Iva 22% sui lavori su €, 115.199,20 € 2534382
|- competenze tecniche 2% . i . €. j.';.0’5'6,8‘0 '
- Per anticip. a fattura e oneri discarica Iva 1€ 6.953,88 ‘
coimpresa : ‘ ' : o ’

a detrarre il ribasso d’asta del 24,979% “ 37.340.94 !

Restano i lavori al nietto compreso $icurezza Cler 1sa 99,20
(€.3.050,30) - oo
Importo netto lavori perizia suppletiva | €. 115.199,20 €. 115.199,20

i 4 . ;‘r ¥ 13 i

303
(

IMPORTO COMPLESSIVO DELLA PERIZIA DI | € 150.547,70
VARIANTE Y

SOMMANO | €. 3534850 | €. . 3534850

Ed & composta dai seguenti elaborati:

Tav. 1 - Relazione tecnica ’ oo - .
Tav. 2 - Computo metrico Estimativo : - -
Tav. 4 - Schema Atto di Soffomissione 7

Tav, 5 — Stralci Planimetrici Contabili r - s -

che nella perizia suppletiva e di assestamento confabile:

* vengono assestate le quantita dei-lavori esegu1t1 - -

= viene elevato I’importo netto dei lavori eseguiti da €. 78.000,00 ad €. 115:199,20 con una maggiore
spesa netta rispetto all’importo del contratto principale di €. 37.199,20;

vista la relazione del R.U.P. sull’accertamento delle’ cause, condizioni' ¢ presuppostl della ; penzxa di
variante, istruttoria e approvazione in linea tecnica, redatta ai sensi del D.Lgs n.50/2016 e ss.mmi.ii;

visto che la predetta i)érizi'a risulta approvata in linea tecnica dal RUP con parere n.789 del °
12/07/2022; :

” ' ¢
[4

v

riconosciuto che la predetta perizia suppletiva e di assestamento contabile & scaturita al fine"di |
scongiurare eventuali pericoli per la pubblica incolumitd, ricade nella fattispecie di cui all’art.106
comma 1 lettéra ¢ sub 1 e 2 nei limiti del comma 7 del D. Lgs. n.50/2016 é'ss.mim.ii;
dare atto che I’importo complessivo della perizia di che trattasi ammontaad €, 150.547;70 con' uha
maggiore spesa di €. 50.847,70 rispetto all’importo della somma impegnata di € 99.700,00 . con
determinazione n.804 del 03/03/2022 comprensiva delle: . somme* a  disposizione
dell’ Amministrazione imputata al Capitolo 12010/30 impegno i2799/2022‘; ¢ .

‘1
ritenuto doversi approvare la perizia di variante e suppletlva del lavori di che trattasi con relativo
schema di atto di sottomissione; .l t : A . d

vista la Determina del Commissario Straordinario: n.2712: del 26/07/2022 di nomina del

Responsabile P.O. IV Settore; .T <
Visto il Capitolo d’Oneri allegato al contratto; \
T S FREE S

Visto 'ORE.L,; " P
Visto la L.R. n. 48/1991;

Vista la L.R. n. 23/1998;




Visto il D.Lgs n. 267/2000; ; ] b
"Visto il D.P.R. n.50 del 18/04/2016 recante il nuovo codice dei, contratti pubblici e ss.mm.ii;

Tatto cid premesso e considerato; i

t

DETERMINA

1) Di Dare Atto che la narrativa del presente atto costituisce parte integrante e sostanziale del
dispositivo e si intende qui integralmente richiamatd; ' ¢ ' -

2) Di Approvare ai sensi dell’art. 106 comma 1 lettera ¢ sub 1 € 2 nei Timiti del comma 7 del D.
Lgs. n.50/2016 ¢ successive modiche ed integrazioni, la perizia suppletiva di assestamento contabile
del progetto relativo all’ “Ac¢éordo Quadro con unico operatore per lavori di manutenzione del
patrimonio viario e delle relative opere di corredo e manufatti della Terza Circoscrizione Modica
Sorda — Marina di Modica” CIG: 8969827766 per un importo complessivo di € 150.547,70 con il
seguente quadro economico: .

i N . - i ¥t L

A)LAVORI AL LORDO f € 152.540,14

A detrarre A ,

- per oneri della sicurezza 2% sui lavori «“ 3.050,80 | -

- Importo lavori soggetti a ribasso d’asta “ 1495:483,334 } - . .
a detrarre il ribasso d’asta del 24,979% “ 37.340.94 '

Restano i lavori al netto compreso sicurezza (€.3.050,80) € '115 199 20 -

! « Importo netto.lavori perizia supﬁlétiva € ~115 199 20 €. 115.199,20

r »4 v " Ty v 1 ' [

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL,AMM.NE: S . ,

- Iva.22% sui lavori 'su €.11%4199,20. . s | €rri 25343,820 < ¢

- competenze tecniche 2% , | . _l€. ‘3.Q{50,,80 o

Per anticip. a fattura e oneri discarica Iva compresa € 6.953.88

SOMMANO ¥ . €. 35.348,50 | € +35.348.50

RE b h [ AN S * » ik . N

IMPORTO COMPLESS DELLA PERIZIA DI VARIANTE, ETT I € 150:547,70
composta dai seguenti élaborati: s A by
Tav. 1 - Relazione tecnica . ‘ ! ' b ‘
Tav. 2.-Computo metrico Estimativo R ar ; p A
Tav. 4 - Schema Atto di Sottomissiche , 't ) v Mg i '
Tav. 5 — Stralci Planimetrici Contabili

A I 1 i . PR 5 7 i

3) Di Approvare I’allegato schema dell’atto di sottomissione;

4) Di Dare Atto che i maggiori lavori al netto-della. perizia di che trattasi ammontano a €. 37.199,20
(€115.199,20 - € 78.000,00); . S,

I

. , .
5) Di Dare Atto che i nuovi lavori non alterano in alcun modo la natura e la destinazione dell’opera

stessa;
ry

K

.

N

wk




s

¢

6) Di Dare Atto che con Determinazione’ 'n.804 del03/03/2022 & stata impegnata la somma di
€. 99.700,00 comprensiva delie somme a disposizione dell’Amministrazione imputandola al
Capitolo 12010/30 impegno 2799/2022 ; "

7) Di Dare Atto che la.maggiore somma occorrente per la hquldazmne di tutti i lavori-eseguiti ¢ di
€. 50.847,70, quale diffetenza tra l'importo complessivo della perizia d1 €. 150.547,70 ¢ 1a somma
impegnata con la predetta determinazione di €. 99.700,00;

8) Di Impegnare il maggiore importo occorrente di €. 50.847,70 imputandolo ai ségilenti Capitoli
del bilancio 2022 in corso di formazione:
- €.49.356,90 al Capitolo 8100/05;

- €. 1.490,80 quale incentivo ai sensi dell’art. 113 comma 2 del D.Lgs.50/2016 al Capitolo 8100/05
con un sub diverso da quello principale;

9) Di dare atto che trattasi di spesa necessaria, indispensabile e non frazionabile;

10) Di demandare al Responsabile del 2° Settore l'adozione di tutti gli atti esecutivi del presente
provvedimento;

-+ * * . . . T .
11) Di Provvedere alla.contabilizzazione dei lavori effettuati ¢ alla liquidazione di quanto dovuto
all'impresa esecutrice “S,L. Infrastrutture srl” con successivo atto;

12) Di Dichiarare ai 'sensi dell'art.6 par. “Conflitto di intéressi”, del v1gente PTPC, che lg scrivente e
gli istruttori amministrativi sono in assenza di conflifto di mteresm d cui all'art.6 bis della
1.N.241/1990, come introdotto dall'art.1 comma 41, della L.n.190/2012;

13) Di Disporre la-pubblicazione del presente provvedimentorsul sitor Web dell’Ente etrasmetterlo ai
Servizi di competenza. .

T AEC TIE DA
WEe e TR LS S AN




SERVIZIO FINANZIARIO

Tona hr‘&s e, @*t -am;uu,,'};- ‘;‘ S

T U
e )

Snattesta ai sensi dell’art. 153 comma 3, del D Lgs . 267!2000 la copertura ﬁnanzmna della- spesa in relaz:one alle
dlspombll;ta effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione.allo stato di realizzazione degli accertamenti
di entrata vincolata, mediante I’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191,
comma 1 del DLgs 18 agosto 2000 n. 267

;2490'11022 . 09-09-20921 £ .&.9-5’56/90 829‘?-,;5

£ J.J:%)', 80

;2390!9&4.}){!209-2

Modica, 08- 0 9- 2032

“E A1 g

Con il suddetto, visto di regolarita contabile attestante la-copertura finanzmrla il presente provver .1mento ¢ esecutivo, ai
sensi dell'art. 15 1, comma 4, del d. Lgs 18 agosto 2000 n. 267.

1 BTy *

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali-sulle liquidazioni di cui al presente provvedimento, ai
sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

¥ .

Il:Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albe Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal 1 2 SETI 2[}22 alz 7 SET' 2022 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

i"

p ¥




Yo B

G

COMUNE DI MODICA

Provincia di Ragusa
X SETTORE
Manutenzioni

Accordo Quadro con unico operatore per lavori di manutenzione del

patrimonio viarioc e delle relative opere di corredo e manufatti della Terza

Circoscrizione Modica Sorda — Marina di Modica. CIG. 8969827766

PERIZIA SUPPLETIVA DI ASSESTAMENTO CONTABILE

Importo €. 150.547,70

TAV.3 SCHEMA ATTO DI SOTTOMISSIONE

Modica It %4{97—( Wl

{l. DIRETTORE DEI LAVORI

{ Geom. Gi%’o Barone)

q-‘:- o I Responsabile Ynido deMProcedimento
il O .
= fr \w (Geom.|Giokgip Scallo)
(=) M)
&0, i _




!

CITTA’ DI MODICA

X SETTORE
N.

T AL R o U At ke e derrom, e

-
i ty ' 1. t

ey e J— - - o —— e . .

X LANN

R.AP.

SCHEMA ATTO DI SOTTOMISSIONE AL CONTRATTO N. 16093 REP:

[—

e v e ——

[

DEL 05/04/2022 RELATIVO ALL ACCORDO QUADRO CON UNICO OPE—

RATORE PER LAVORI DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO VIARIO

IE DELLE RELATIVE OPERE DI CORREDO E MANUFATTI DELLA TER-}

.

i

I7ZA CIRCOSCRIZIONE MODICA SORDA — MARINA DI MODICA —°

T P U

CIG: - 8969827766

L’anno duemllaventidue il giorno’

1 1

; ' in Modlca ‘nel Paiazzo di Citta,

¥

) del mese dl( |

11 Geom. Glmglo Scollo, Responsabile P.O. X Settore del Comune di Modlca

nato a Modica il 12 ottobre 1963, il quale mtervwne in questo atto in nome € per |

iconto deli ’Ammimstrazwne Comunale, Codlce Fiscale 001 75500883 domicilia-

to per la canca presso la Sede Mumclpale di Palazzo San Domenico, Piazza Prin-"

1 i i 1

mpe dl Napoli, 17.

A

E

e —r— — e

————

[T -

Il Sig. Leone Francesco , nato il 25 febbralo 1997 a Modica ¢ ivi resndente in

V1a Nazmnale Modica Ispica n. 58 codice fiscale LNE FNC 97B25 F258A , uel-

la quahta di Legale Rappresentante Ammlmstratore Umco e Dxrettore Tecmco

de]l impresa “S.L. Infrastrutture sr]” con- sede a Modlca V1a Toscano n.18, P]VA

01451810889. '

Premesso

I
|

T

[T




1

- Che con contratto n. 16093 REP. del 05/04/2022 ifegistrato a Modica il ;

_m_——_._——-t-«uuu.u [P — —

12/04/2022 al n. 1184 serie IT per l’lmporto complessivo dl € 78. 000 00 per i

lavorl a1 netto del rlbasso offerto del 24, 97900% comprensivo di €. 1. 560,00

quah onem per 1"attuazione del plam di sicurezza non soggettira ubasso«d”asta»

I’i impresa “S.L. Infrastrutture sri” con sede;a Modwa, Via Toscano n:18, ha as-"

nsunto I’appa]to relatlvo alI’Accordo\,Quadro con umco operatore per Iavom di
B S -

4
i
fanuteBZLOne «del patrimonio viario e delle relative opere di.corredo e manufamj

;deila Terza Circosctizione Modica Sorda —Marina di Modica; v

—_—— e - er e e =~ e JE —_—

i~ Che durante il periodo di efficacia del contratto furono ordinati ed eseguiti.

«dall’impresa numerosi interventi di snstemazmne e messa in.sicurezza del patri- |

ar

i
momo v1ar10 quah la snstemazmne della sede stradale, il rifacimento e, messa in

;smurezza di muri di dellmltazmne stradale, la sistemazione di tratti di strade per

. sieurezza di muri o |
|

"eliminazione di -istagni d’acqua sulla sede stradale; sistemazione di marciapie-

. .__ __j Fiminazione diristagni d S T e T, . -

{di, ecc.;

m———— e e = anls —_— ]

1

—— s — e A e — —_—

~ Che ad esaurimento delle: somime poste | in appalto, 0051 come previsto dall’art.4 |

[ VIOV e =

del contratto, nelle ‘more. dell’espletamento delle -nuove procedure di gara, .

—— e amr [

L’Ammmlstrazlone Comunale viste le numerose segnalazmm de1 cittadini, ed ac- |

certate 1e effettlvc cattlve GDndlZlOI’lI del manto stradale di altre strade ha dispo-

sto, al fi ine di garantire la tutela della pubblica incolumita e consentire in sicurez- |

E
i
lza Ia mrcolaznone dei numer051 mezzi che transitano  nelle predette strade,

1’ esecuz;one dei lavori all’uopo occorrentl

» “ -8

- Che I’Impresa per una propria valutazmnc dl econormclta a poter realizzare i la=

vori in umco contesto con i lavou appaltatl ed in corso dl esecuzzone ha eseguito |,

;gh ulteriori interventi agli stessi patti e condizioni del contratto orlglnarlo cosi

Ecome previsto all’art.4 del medesmo contratto;

— — —mrerer - e e —_—— ——————

1

2

L T s ey

'
i
+
1
i




i Che, pertanto, gh ultenon mterventl esegum rispetto all’lmporto contrattuale

'
3
H
|

orlgmarlo hanno determmano una magglore spesa neita dl € 37 199,20 rispetto

all’importo contrattuale per‘i lavori di che traitasi; g '

——— e - g VS O o~ n—

- Che pertanto in data 07/07/2022 & stata redaitd’a cura della Direzione déi'I'avo- {

|

r1 ai sensi dell’art 106 comma 1 lettera ¢ sub 1 e 2 nei 11m1t1 del comma 7, del

Decreto Leglslatlvo 18/04/2016 n. 50 € s:m.i., una perizia suppletwa e di assesta-

i
mento contabile degli interventi eseguiti, per un importo dei Tavori al lordo di!

i e e

JEN— R T VR e i e = ——e

le.152. 540,14 che al netto del ribasso d’asta deI 24.979% offerto in sede di gara,

3
»

.

tenuto conto del]a somma di € 3.050,80 per oneri di sicurezza non soggetti a ri-

basso d’asta, siriduce a netti € 115. 199,20

-

- Che non sono stati introdotti nuow prezm rxspetto a quelh gia prevxsti nel con-’

JFPTOITE

t 3

I W
fratto originario;

- Che llmpresa ha'gia eseguito a suo [‘lSCth e pericolo i Iavorl prev15t1

N oy e e m AL b b el A s mE i menr W e ated

nell’anzidetta perizia;

- Che la maggiore spesa nefta per lavori di €. 37, 199,20 ¢ contenuta entro i Jimiti

-y

di Iegge per eventuali varianti in corso d’opera ai sensi dell’art 106 comma 7 del

codice d1 cul al D. Lgs 18-aprile 2016 n 50 ¢ necessita di una midva copertura fi-

nanziaria di €. 50. 847,70 rispetto alla somma di €. 99 700,00 lmpegnata con la

s, e emwiena meemra i —— e e e —— —

PR

s

#

Con il presente atto si conviene quanto segue:

-T"
I

m S i i e A mm——

determinazione’ del Responsabile P.0O. X Setfore 1n.804 del '03/03/2022 pet:E

S g U A PO - saee e o

’esecuzione det lavori originari;

»

Tutto cid premesso

%

Articolo 1

o — — e — — [ RV —_ —

Il Slg L.eone Francesco nella qualita'di Legale Rappresentante, Ammmzstratore '

e ——— e

[}Jmco ¢ Direttore Tecnico deﬂ’lmpresa “S L Infrast\:utture st * con sede a Mo-

’

JR—



ey pt iin

dlca, Via Toscano n. 18 P.IVA 01451810889, assume I’impegno di eseguire, sen-

P
iy owm T

v

za alcuna eccezione, laV0r1 della perizia suppletiva, e d1 assestamento contabile

ﬁnale secondo gli stesm patti e condizioni del contratto indicato in premessa. ed |

T I

agll stesm prezzi in esso, al]egatl, _soggetti al ribasso d’asta del 24,979%. .

Articolo2

i

L’importo complesswo dei ]avon di che tratta51 ammonta ad € 115.199,20

e

*comprensm di € 3.050,80 _per oneﬂ di sicurezza, al netto del ribasso Qastal

anzidetto. : LN

' Articolo3 ‘

L‘lmporto del presente atto di sottomlssmne r:sulta pari a € 37.199,20 (euro |

rentasettemilacentonovantanove/20) come appresso speclﬁcato

——— - ..—1.

I 4

ilmporto netto lavori di perizia

€ 115.199,20

|
A detrarre 1mp0rto netto contratto prmcipale

€ 78.000.00
}Restano al netto € 37.199,20

Articolo 4

L1

o e e iy

%
.

Al sensi del D.Lgs. 18 aprile. 2016 n 50e ss.mm. 11 coordinato con D.Lgs. |

. |

19 aprile 2017 n.56e SS.mm. ii., non soo, concordati nuovi prezzi.

. ArticoloS | . . S
it b el e e o ——— r——— —_ - [P

Per Pesecuzione dei Iavorl verra redatta. una sola contablhta ed esegulto un,

e e it o ..._.Aﬂ,ﬁ,.....__ - —

jsolo collaudo; .

-1

!
fl’1mpresa assume I'onere di sostenere tuite le spese nascent1 dal presente atto

l
'dl sottormsswne e di non rzchledere compens1 o maggmn oneri in dipendenza

klella vanazmne in pit dei lavon oltre il qumto d’obbhgo previsto dal

tCapltoIato Generale d'Appalto nonche di, accettare tutte, Je altre norme ef

-

;condlzmm reggenti 'appalto dei lavorl, pnnclpah del succnato contratto,

]

[P P




Lo Paw e

|
5
!
| i
|

Per effetto dell’esecuzmne dei maggiori lavon previsti’ nella perlzla di

U — A D it L M e e e ——

isuppletwa e di assestamento contabile, il tempo utile per dare ultlmatl i 1av0r1

b3
3
]

medesimi non viene prorogato rispetto a quello ¢ontrattualmente previsto.

e U RN —_—— e ——— S — 3 —_

I

!
11 presente atto di sottomissione & lmmedlatamente impegnativo pér l’nnpresa,'g

T

imentre lo sara per PAmminisirazione  “appaltante solo dopo il

perfezionamento e I’approvazione dello stesso.

' Artlcolo 6 -4 "

1

jL Impresa si obbhga d1 nspettare tutte le florme del Capltolato Generale

I

d’Appalto delle opere dipendenti dal Mmlstero de1 Lavon Pubbhc1 approvato

i
con D M. 19/04/2000 1. 145 le prescnzmm tecmche della Direzione delt

Lavori, tutte le norme delle Ieggl vigenti e le dlsposmom relative alle opere

U B ———— _— e

pubblif:he.

i
P
sttt

Articolo 7

i e - _—— -

——— e

Tutt1 i pagamenti a favore dell’1mpresa saranno effettuati con le modalita e nel

rispetto de]le prescnzmm di cui all artlcolo 15 del contratto d’appaito N.,

16093 di REP. del 05/04/202.

?Al sensi dell’art. 1 della Legge 24 Dicembre 2007 n° 244 al fine di assicurare |

delle pubbhche

e ————— -

‘l’effettwa tracmabﬂlta dei

pagamentl da parte

ammlmstrazmm, 1e fatture devono essere emesse in formato elettronico e le

mmbimpmar e b A b e e by ey gy e ] v e p———

lstesse devono indicare il CIG 8969827766

il Codlce Univoco Ufficm destmatarm delle faiture ¢ il seguente: DH3BGQ.

Articolo 8 l

|

}Le parti convengono di sottoporre 11 presente atto a registrazione in caso.

d’uso.

Artmolo 9. Certlﬁcazmne antimafia

e J— - - - i-




L §1 Ergn@e attg_c_:ﬁe ’Impresa appaltatrice ha reso Dichiarazione Sost_1_t_u£1v_a_1 di| o L
L }Certiﬁcazioni__ Erevista dzl_IITA;:t. 89 del D.Lgs. n° 159/2011 e ss,mm.il, o
L ____QIEE‘?E&E?EE’IFE?L che per la stipula de] presente atfo permangono 1 requisiti L
o !dl orc_;_lin_e ‘generale, previsti dall’art. 80 del nglf:i -
- . : ___ _ __ Articolo 10 - Informativa trattamentodati, = = 1. = _

__i1 Comune di Mp_ggf:a ai sensf SIEI_I_arLIS del.D.Lgs. 30 gmgno 2003 n® 196, -
o 1@3@ i@apaltatore che ttatt_ezg L Eiau contenuti nel presente contratto. -
o _§esclus1vamente per o svolguger_zto_c_i;l}c_e’fgtﬂnt? e per P’assolvimento degli o
L ;Eb‘ﬂigﬁ,P_EeYI_SFL dfli‘f legg}_e_ regolamenuvm materia. _ ks

ILRESPONSABILE P.O. X SETTORE ) L
i

b INRE ORE
!
t

e M . [ D ! hal -
1
1
1 *
o - = .:._. e [ P - 1 - PR
i
U I B - —_ e =
Jg_ i E) v -
R C— b e e — Cate e e S i s e e i i e e <A b — —
'I! ! ‘
1
3
' A
T
e . GRS S DU LI S,
i
: [ !
_____ - - — e oy iy man - ! —
¥
¢
H
— e i} _—— — S O U UL A




